

業務設計書

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

合併積算総括表

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					13,394,358	
諸経費	$8,517,798 \times 67.3\% - 6,836$				5,725,642	
測量作業費	$13,394,358 + 5,725,642$				19,120,000	
直接原価	$2,706,760 + 46,740$				2,753,500	
直接人件費					2,706,760	
直接経費					46,740	
その他原価	$2,706,760 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,457,590	
業務原価	$2,753,500 + 1,457,590$				4,211,090	
一般管理費等	$4,211,090 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,761$				2,258,910	
測量調査費	$4,211,090 + 2,258,910$				6,470,000	
測量業務価格	$19,120,000 + 6,470,000$				25,590,000	
直接原価	$5,502,900 + 114,181$				5,617,081	
直接人件費					5,502,900	
直接経費					114,181	
その他原価	$5,502,900 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,963,311	
業務原価	$5,617,081 + 2,963,311$				8,580,392	

合併積算総括表

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一般管理費等	$8,580,392 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 933$				4,619,608	
業務価格	$8,580,392 + 4,619,608$				13,200,000	
合計価格	$25,590,000 + 13,200,000$				38,790,000	
消費税等相当額	$38,790,000 \times 10.00\%$				3,879,000	
請負工事費					42,669,000	

合併積算内訳表

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					16,147,858	
横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務					16,147,858	
現地調査					16,147,858	
調査準備					948,969	
調査準備					948,969	
1-1 調査準備		式	1.00	271,235	271,235	
1-2 機材運搬		式	1.00	677,734	677,734	
生物共生型護岸に係る調査					6,382,948	
水質調査（鉛直）					469,500	
1-3 水質調査（鉛直）①		地点	25.00	18,780	469,500	
水質調査（採水）					139,305	
1-4 水質調査（採水）		地点	5.00	14,661	73,305	
1-5 分析試験（水質）		式	1.00	66,000	66,000	
流況調査					2,404,185	
1-6 観測機器作動点検		式	1.00	84,420	84,420	
1-7 流況調査機器設置		地点	3.00	63,199	189,597	

合併積算内訳表

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-8 流況調査機器撤去		地点	3.00	63,199	189,597	✓
1-9 観測器具損料		式	1.00	1,206,000	1,206,000	✓
1-10 記録解析		層	9.00	81,619	734,571	✓
潜水目視調査					2,309,690	✓
1-11 生物共生板観察①		地点	16.00	54,064	865,024	✓
1-12 生物共生板観察②		地点	7.00	61,878	433,146	✓
1-13 生物共生基盤観察		地点	5.00	54,064	270,320	✓
1-14 生物共生構造物観察		m	400.00	1,853	741,200	✓
遊水室生物調査					397,592	✓
1-15 試料採取（遊水室生物調査）		地点	3.00	54,064	162,192	✓
1-16 分析試験（遊水室生物調査）		式	1.00	84,000	84,000	✓
1-17 解析・考察（遊水室生物調査）		式	1.00	151,400	151,400	✓
環境DNA調査					662,676	✓
1-18 試料採取（環境DNA調査）		地点	8.00	14,661	117,288	✓
1-19 試料運搬①		式	1.00	65,388	65,388	✓
1-20 分析試験（環境DNA調査）		式	1.00	480,000	480,000	✓

合併積算内訳表

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底質改善に係る調査					6,948,412	
底質改善に係る作業					559,676	
1-21 底質改善に係る作業		式	1.00	559,676	559,676	
水質調査（鉛直）					65,728	
1-22 水質調査（鉛直）②		地点	4.00	16,432	65,728	
底質調査					2,076,448	
1-23 採泥①		地点	48.00	20,711	994,128	
1-24 採泥②		地点	48.00	20,732	995,136	
1-25 試料運搬②		式	1.00	87,184	87,184	
分析試験					4,246,560	
1-26 分析試験（底質調査基礎項目）		式	1.00	800,640	800,640	
1-27 分析試験（底質調査特殊項目）		式	1.00	3,445,920	3,445,920	
現地調査成果					1,867,529	
報告書作成					1,867,529	
1-28 報告書作成（水質）		式	1.00	551,783	551,783	
1-29 報告書作成（底質）		式	1.00	756,368	756,368	

合併積算内訳表

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-30 報告書作成（流況）		式	1.00	559,378	559,378	
直接原価					5,617,081	
横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務					5,617,081	
横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務					5,617,081	
環境保全措置効果の評価					4,345,200	
計画準備					433,500	
2-1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
環境保全措置効果の整理					2,047,200	
2-2 調査結果の整理		項目	8.00	255,900	2,047,200	
有識者ヒアリング					448,900	
2-3 ヒアリング資料の作成		回	1.00	288,700	288,700	
2-4 ヒアリング調査		箇所	1.00	160,200	160,200	
環境保全措置効果の評価					1,415,600	
2-5 環境保全措置効果の評価		項目	4.00	353,900	1,415,600	
協議・報告					684,800	
協議・報告					684,800	

合併積算内訳表

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-6 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
2-7 中間報告		回	3.00	121,800	365,400	
2-8 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
成果物					472,900	
成果物					472,900	
2-9 業務完成図書作成		式	1.00	453,700	453,700	
2-10 公開用成果品費		式	1.00	19,200	19,200	
直接経費					114,181	
事務用品費					48,181	
2-11 事務用品費		式	1.00	48,181	48,181	
成果					66,000	
2-12 業務成果品		式	1.00	66,000	66,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	3.00	47,100.00	141,300		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	268,550.00	2,685		
合 計	作業能力：1.00式			271,235.00	271,235		

番号：1-2

名称：機材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	16.00	25,900.00	414,400		
トラック	2t積	日	8.00	32,078.00	256,624	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	671,024.00	6,710		
合 計	作業能力：1.00式			677,734.00	677,734		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-3

名称：水質調査（鉛直）①

1日当り（14地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
観測機器損料	多項目水質計	日	1.00	15,000.00	15,000		
雑材料	全体の%	%	1.00	260,324.00	2,603		
合 計	作業能力：14.00地点			18,780.00	262,927		

番号：1-4

名称：水質調査（採水）

1日当り（16.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	245,324.00	2,453		
合 計	作業能力：16.90地点			14,661.00	247,777		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-5

名称：分析試験（水質）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
全窒素		検体	10.00	3,550.00	35,500		
全リン		検体	10.00	3,050.00	30,500		
合 計	作業能力：1.00式			66,000.00	66,000		

番号：1-6

名称：観測機器作動点検

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	84,000.00	420		
合 計	作業能力：1.00式			84,420.00	84,420		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-7

名称：流況調査機器設置

1日当り（7.1地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
上廻り員		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	10.00	407,924.00	40,792		
合 計	作業能力：7.10地点			63,199.00	448,716		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-8

名称：流況調査機器撤去

1日当り（7.1地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
上廻り員		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	10.00	407,924.00	40,792		
合 計	作業能力：7.10地点			63,199.00	448,716		

番号：1-9

名称：観測器具損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
流速計		日	66.00	16,000.00	1,056,000		
バッテリー		台	3.00	50,000.00	150,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,206,000.00	1,206,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-10

名称：記録解析

1層当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.90	47,200.00	42,480		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
技術員		人	0.50	33,600.00	16,800		
事務用品費	労務費の%	%	4.00	78,480.00	3,139		
合 計	作業能力：1.00層			81,619.00	81,619		

番号：1-11

名称：生物共生板観察①

1日当り（5.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士（ダイバー）	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員（ダイバー）	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	312,724.00	6,254		
合 計	作業能力：5.90地点			54,064.00	318,978		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-12

名称：生物共生板観察②

1日当たり（5.3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
上廻り員		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	321,524.00	6,430		
合 計	作業能力：5.30地点			61,878.00	327,954		

番号：1-13

名称：生物共生基盤観察

1日当たり（5.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	312,724.00	6,254		
合 計	作業能力：5.90地点			54,064.00	318,978		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-14

名称：生物共生構造物観察

1日当り (207m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	56,600.00	56,600		
上廻り員		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	376,124.00	7,522		
合 計	作業能力：207.00m			1,853.00	383,646		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-15

名称：試料採取（遊水室生物調査）

1日当り（5.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	312,724.00	6,254		
合 計	作業能力：5.90地点			54,064.00	318,978		

番号：1-16

名称：分析試験（遊水室生物調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	遊水室生物調査	試験料	3.00	28,000.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00式			84,000.00	84,000		

番号：1-17

名称：解析・考察（遊水室生物調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
合 計	作業能力：1.00式			151,400.00	151,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-18

名称：試料採取（環境DNA調査）

1日当り（16.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t.	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全休の%	%	1.00	245,324.00	2,453		
合 計	作業能力：16.90地点			14,661.00	247,777		

番号：1-19

名称：試料運搬①

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
交通車	ライトバン 2L	日	1.50	6,692.00	10,038	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			65,388.00	65,388		

番号：1-20

名称：分析試験（環境DNA調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	環境DNA調査	検体	16.00	30,000.00	480,000		
合 計	作業能力：1.00式			480,000.00	480,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-21

名称：底質改善に係る作業

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
引船	鋼D 100PS型	日	2.00	158,842.00	317,684	2.00H / 8H	
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	171,542.00	171,542	6.00H / 8H	
桁材		日	1.00	10,000.00	10,000		
合 計	作業能力：1.00式			559,676.00	559,676		

番号：1-22

名称：水質調査（鉛直）②

1日当り（16地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
観測機器損料	多項目水質計	日	1.00	15,000.00	15,000		
雑材料	全体の%	%	1.00	260,324.00	2,603		
合 計	作業能力：16.00地点			16,432.00	262,927		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-23

名称：採泥①

1日当り（12地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
観測機器損料	ORP計	日	1.00	750.00	750		
雑材料	全体の%	%	1.00	246,074.00	2,460		
合 計	作業能力：12.00地点			20,711.00	248,534		

番号：1-24

名称：採泥②

1日当り（12地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	88,589.00	88,589	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
観測機器損料	ハンドベーン	日	1.00	1,000.00	1,000		
雑材料	全体の%	%	1.00	246,324.00	2,463		
合 計	作業能力：12.00地点			20,732.00	248,787		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-25

名称：試料運搬②

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
交通車	ライトバン 2L	台	2.00	6,692.00	13,384	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			87,184.00	87,184		

番号：1-26

名称：分析試験（底質調査基礎項目）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
強熱減量		検体	144.00	2,330.00	335,520		
硫化物		検体	144.00	3,230.00	465,120		
合 計	作業能力：1.00式			800,640.00	800,640		

番号：1-27

名称：分析試験（底質調査特殊項目）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
全窒素		検体	144.00	4,030.00	580,320		
全リン		検体	144.00	3,520.00	506,880		
硝酸態窒素		検体	144.00	4,050.00	583,200		
亜硝酸態窒素		検体	144.00	4,050.00	583,200		
アンモニア態窒素		検体	144.00	4,140.00	596,160		
リン酸態リン		検体	144.00	4,140.00	596,160		
合 計	作業能力：1.00式			3,445,920.00	3,445,920		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：1-28
名称：報告書作成（水質）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	64,800.00	38,880		
技師（B）		人	4.70	47,200.00	221,840		
技術員		人	8.50	33,600.00	285,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	546,320.00	5,463		
合 計	作業能力：1.00式			551,783.00	551,783		

1式当り

番号：1-29
名称：報告書作成（底質）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	64,800.00	38,880		
技師（B）		人	6.50	47,200.00	306,800		
技術員		人	12.00	33,600.00	403,200		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	748,880.00	7,488		
合 計	作業能力：1.00式			756,368.00	756,368		

1式当り

番号：1-30
名称：報告書作成（流況）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.80	64,800.00	51,840		
技師（B）		人	8.50	47,200.00	401,200		
技術員		人	3.00	33,600.00	100,800		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	553,840.00	5,538		
合 計	作業能力：1.00式			559,378.00	559,378		

1式当り

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：2-1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：2-2

名称：調査結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目			255,900.00	255,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：2-3

名称：ヒアリング資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00回			288,700.00	288,700		

番号：2-4

名称：ヒアリング調査

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00箇所			160,200.00	160,200		

番号：2-5

名称：環境保全措置効果の評価

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目			353,900.00	353,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：2-6

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：2-7

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：2-8

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 横浜港生物共生型護岸他に係る環境保全措置効果検証業務

番号：2-9

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			453,700.00	453,700		

番号：2-10

名称：公開用成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

番号：2-11

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	48,181.00	48,181		
合 計	作業能力：1.00式			48,181.00	48,181		

番号：2-12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	66,000.00	66,000		
合 計	作業能力：1.00式			66,000.00	66,000		